

PG Fairytales ApS

Østergade 2, 6670

Holsted

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2016

CVR-nr. 36 93 41 82

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2017

Bjarne Lastein
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

PG Fairytales ApS
Østergade 2
6670 Holsted

CVR-nr.: 36 93 41 82
Regnskabsår: 24. juni - 31. december

Direktion

Bjarne Lastein, Direktør

Revision

PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret
Partnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Modervirksomhed

Danholding II ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i drift af Bed and Breakfast, frisørsalon samt køreskole.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 32.623 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Eksisterende aktiviteter for køreskolen er i året lukket ned og planlagt åbning af en restaurant vil vil erstatte denne aktivitet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	2016	24/6 – 31/12 2015
	<u>1.109.089</u>	<u>38.930</u>
Bruttofortjeneste		
1 Personaleomkostninger	-994.732	-570.800
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-78.765	-23.638
	<u>35.592</u>	<u>-555.508</u>
Driftsresultat		
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.969	-43.764
	<u>32.623</u>	<u>-599.272</u>
Resultat før skat		
Skat af årets resultat	0	0
	<u>32.623</u>	<u>-599.272</u>
Årets resultat		
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	32.623	-599.272
	<u>32.623</u>	<u>-599.272</u>
Disponeret i alt		

Balance

Aktiver			
Note	-	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>54.602</u>	<u>240.346</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>54.602</u>	<u>240.346</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>54.602</u>	<u>240.346</u>
Omsætningsaktiver			
	Varebeholdning	<u>32.890</u>	<u>25.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>32.890</u>	<u>25.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.235	9.248
	Tilgodehavender tilknyttede virksomheder	<u>885.636</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>892.871</u>	<u>9.248</u>
	Likvide beholdninger	<u>283.587</u>	<u>21.795</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.209.348</u>	<u>56.043</u>
Aktiver i alt		<u>1.263.950</u>	<u>296.389</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/ 12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	<u>33.351</u>	<u>728</u>
Egenkapital i alt	<u>83.351</u>	<u>50.728</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tj enesteydelser	69.368	94.005
Gæld til tilknyttede virksomheder	847.549	71.498
Anden gæld	<u>263.682</u>	<u>80.158</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.180.599</u>	<u>245.661</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.180.599</u>	<u>245.661</u>
 Passiver i alt	 <u>1.263.950</u>	 <u>296.389</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	2016	24/6 – 31/12 2015
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	971.754	563.480
Andre omkostninger til social sikring	16.315	5.580
Personalemkostninger i øvrigt	6.663	1.740
	994.732	570.800
Gennemsnit antal ansatte	3	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	33.800
Andre finansielle omkostninger	2.969	9.964
	2.969	43.764
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmat eriel og inventar
Kostpris primo		263.984
Afgang		-197.891
Kostpris ultimo		66.093
Afskrivninger primo		-23.638
Tilbageførte afskrivninger vedr. årets afgang		18.765
Årets afskrivninger		-6.618
Af- og nedskrivninger ultimo		-11.491
Regnskabsmæssig værdi ultimo		54.602
4. Virksomhedskapital		
Anpartskapital primo	50.000	50.000
	50.000	50.000

Noter

	2016	24/6 – 31/12 2015
5. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	728	-599.272
Tilskud tilknyttet virksomhed	32.623	600.000
	<u>33.351</u>	<u>728</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 119 t.kr. der ikke er indregnet.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Danholding II ApS, CVR-nr. 33 96 26 49 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb